
EINE KOOPERATION MIT:

“KOMM, LASS

UNS WAS

ERLEBEN”
“KOMM, LASS

UNS WAS

ERLEBEN”

ESEL & HUND 
AN DER ROTHMÜHLE

Anmeldung unter:
T: +49 (0) 881 6 13 23
M: info@bruecke-oberland.de

ab 9+ Jahren, 14-17 Uhr

TERMINETERMINE::
18.09.2418.09.24
25.09.2425.09.24
02.10.2402.10.24
09.10.2409.10.24
16.10.2416.10.24

WIR VERBINDEN, DAMIT
MÖGLICHKEITEN ENTSTEHEN

TREFFPUNKT DER KOSTENFREIEN
ANGEBOTE: 

ROTHMÜHLE 152, WACKERSBERG

Wichtig: Wetterfeste Kleidung und
Schuhwerk, Sowie kleine Brotzeit &

Getränk


